

PCM Holding 2015 ApS

Heilsmindevej 7 1
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Peter Marcussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PCM Holding 2015 ApS

Heilsmindevej 7 1

2920 Charlottenlund

e-mailadresse: pm@safecph.com

CVR-nr: 37300276

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed beskæftiget hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -283.099 efter skat, hvilket er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 97.944 og en egenkapital på kr. 83.111.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.046.445	5.112.520
Eksterne omkostninger		-612.523	-773.463
Bruttoresultat		3.433.922	4.339.057
Personaleomkostninger		-3.297.890	-3.990.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.645	-70.799
Resultat af ordinær primær drift		107.387	277.470
Øvrige finansielle omkostninger			-4.159
Ordinært resultat før skat		107.387	273.311
Skat af årets resultat		23.625	-60.128
Årets resultat		131.012	213.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.012	213.183
I alt		131.012	213.183

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.928	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		80.928	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		80.928	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			97.845
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	97.845
Likvide beholdninger		99	99
Omsætningsaktiver i alt		99	97.944

Aktiver i alt	81.027	97.944
----------------------------	---------------	---------------

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			47.845
Overført resultat			-14.734
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		50.000	83.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.027	14.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.027	14.833
Gældsforpligtelser i alt		31.027	14.833
Passiver i alt		81.027	97.944

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret